
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.01.WS № 182/f -----1-1---

О внесении изменений в постановление администрации 
городского округа Красногорск от 14.11.2017 г. № 2648/11 

«Об образовании избирательных участков на территории городского округа 
Красногорск для организации и проведения выборов и референдумов всех уровней» 

На основании пункта 2 и пункта 4 статьи 19 Федерального закона № 67-ФЗ·«Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации» постановляю: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации городского округа
Красногорск от 14.11.2017 г. № 2648/11 «Об образовании избирательных участков на 
территории городского округа Красногорск для организации и проведения выборов и 
референдумов всех уровней» ( с изменениями, внесенными постановлением 
администрации городского округа Красногорск от 08.12.2017 № 2885/12) следующие 
изменения: 

2. Внести изменения в состав избирательных участков №№ 1155, 1178, 1238,
3815, 3819, согласно приложению. 

2.1. Изменить местонахождение избирательных участков № 1242, 1243, 3802, 
657, согласно приложению. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и на
официальном сайте администрации городского округа Красногорск в сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Р.Р. Мурзагулова. 

/ 

Исполнитель: 

Р.Ф. Хабиров 

Ю.Г. Никифорова 

М.Д. Лазутина 

003562 



Разослано: в дело-2, прокуратура, Избирательная комиссия Московской области, отдел 
по связям с общественностью, ТИК - 2, Мурзагулову Р.Р., Нагорному А.А., Тимошиной 
Н.С., Ковалевой Г.М., Куприянову В.Е., Цуканову В.А., Сергееву Д.А., газета 
«Красногорские вести» 



Приложение 
к постановлению администрации 
городского округа Красногор!:от 300{. Qfjlg № {99-.[1' 

Избирательный участок № 1155 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 
образования «Городской округ Красногорск»: 

1 проезд Володарского 

Избирательный участок № 1178 

Заменить в составе избирательного участка домовладения муниципального 
образования «Городской округ Красногорск»: 

Частный сектор мкр. Чернево: улица Северная на улицу Малая Северная 

Избирательный участок № 1238 

Добавить в состав избирательного участка домовладения муниципального 
образования «Городской округ Красногорск»: 

пос. Отрадное, д. 1 

Избирательный участок № 1242 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении ГБПОУ МО «Красногорский колледж», ул. Речная, д. 
7А 

Избирательный участок № 1243 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении ГБПОУ МО «Красногорский колледж», ул. Речная, д. 

7А 

Избирательный участок № 3802 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 
голосования в помещении Опалиховской СОШ, мкр. Опалиха, ул. Чапаева, д.59А 

Избирательный участок № 3815 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 
образования «Городской округ Красногорск»: 

Проезд Александра Невского 



Избирательный участок № 3819 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 
образования «Городской округ Красногорск»: 

улица: Согласия 

Избирательный участок № 657 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 
голосования в помещении фельдшерско-акушерского пункта, дер. Гаврилково 


